
Equipment description 制作描述 QTY 数量 Unit 单位 QTY 天数 Unit Price 单价 Sub-total 总价
同传人员 半天一人 1 人 0.5 13,000.00 13,000.00

其他 1 套 1 4,018.18 4,018.18

¥17,018.18
¥17,018.18

Equipment description 制作描述 Unit 单位 QTY 数量 QTY 天数 Unit Price 单价 Sub-total 总价
服务费 10% 项 0.1 1 17,018.18 ¥1,701.82

¥1,701.82
￥18,720.00

￥1,123.20
￥19,843.20

Workshop

其他部分
Project

其他部分

小计：

税后总计：

合计：
服务费

Project

小计：
税前合计：
税金6%：


