

Workshop						
其他部分						
Project	Equipment description 制作描述	QTY 数量	Unit 单位	QTY 天数	Unit Price 单价	Sub-total 总价
其他部分	同传人员	半天一人	人	0.5	13,000.00	13,000.00
	其他		套	1	4,018.18	4,018.18
合计:						小计: ￥17,018.18
服务费						
Project	Equipment description 制作描述	Unit 单位	QTY 数量	QTY 天数	Unit Price 单价	Sub-total 总价
	服务费	项	0.1	1	17,018.18	¥1,701.82
					小计:	¥1,701.82
					税前合计:	¥18,720.00
					税金6%:	¥1,123.20
					税后总计:	¥19,843.20

